
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име:Марија 

Презиме:Николиќ 

Дата на раѓање:14.05.1982 год. 

Место на раѓање:Штип 

Адреса на живеење:Сремски Фронт бр.30А-2/48  

Мобилен тел.075 393 013 

e-пошта:marija.nikolic@t.mk 

Претпријатие или орган каде работи:СОУ „Јане Сандански„ Штип 

Образование: Високо (дипломирана медицинска сестра – специјалист 

 анестетичар). 

 

 

 

 

 

 


